
Uchwała nr 7/2022/2023 

Rady ds. Stopni Naukowych Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

 

w sprawie: przyjęcia rozprawy doktorskiej p. mgr Moniki Trybulskiej i dopuszczenia jej 

do publicznej obrony 

 

Działając na podstawie art. 186 ust. 1 p. 1), 2), 3), 5) oraz art. 191 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.); w 

związku z art. 35 Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie stanowiącego załącznik do 

Uchwały nr 5/2021/2022 Senatu AIK z dnia 1 lutego 2022 r.; uwzględniając przepisy  

§ 13 Regulaminu prowadzenia postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego doktora 

w Akademii Ignatianum w Krakowie stanowiącego załącznik do Uchwały nr 47/2021/2022 

Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 11 lipca 2022 r., Rada ds. Stopni Naukowych 

Akademii Ignatianum w Krakowie, uchwala co następuje: 

§ 1 

Rada ds. Stopni Naukowych Akademii Ignatianum w Krakowie po zapoznaniu się z rozprawą 

doktorską p. mgr Moniki Trybulskiej na temat Doradztwo zawodowe w polskiej szkole oraz 

opiniami promotora i recenzentów podjęła uchwałę o jej przyjęciu i dopuszczeniu do publicznej 

obrony.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prof. dr hab. Władysława Szulakiewicz 

 

Przewodnicząca Rady ds. Stopni Naukowych 

Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

Kraków, dnia 17 listopada 2022 r. 


		2022-11-17T18:03:27+0100
	WŁADYSŁAWA SZULAKIEWICZ
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: WŁADYSŁAWA SZULAKIEWICZ, PESEL: 62022507703, PZ ID: 62022507703




